Vōx. [*Ex interiōre spēluncae parte audīta*] Cavē
 Perseum ; māgnopere timendus est.

Ācrisius. [*Clārā vōce*] Grātiās tibi agō prō tam
 clārō respōnsō. [*Submīssā vōce.*] Occīdam eum sine
 morā. Iamque oportet mē domum redīre. [*Exit.*

[*Perventum est ad rēgiam Ācrisī, ubi multī mīlitēs
 servīque multī Ācrisium ab ōrāculō redeuntem excipiunt.*]

SCAENA SECUNDA. *Rēgia Ācrisī.*

Ācrisius. Ubi sunt Danaē atque Perseus ?

Mīlitēs. Nescīmus, domine.

Ācrisius. Quaerite igitur, atque dūcite eōs ad mē.

[*Exeunt mīlitēs quī mox redeunt
 cum Perseō Danaēque.*]

Danaē. Vēnimus ad tē, Ācrisī, ut imperāta tua faciāmus ; sed nescīmus quid velīs. Nōlī nōbīs nocēre. [*Perseus vāgīre coepit.*]

Ācrisius. Comprehendite illōs, mīlitēs. Prōditōrēs sunt ; quid oportet prōditōrēs patī ?

Mīlitēs. Iaciendī sunt in mare.

Artifex quīdam. Vīsne māgnam arcam faciam quā inclūdantur ?

Ācrisius. Hoc cōnsilium mihi placet : cūrā eam quam celerrimē faciendam.

Artifex. Ecce ! Iam parāta est. Ego quidem eam ad lītus meā manū feram : tū modo mīlitēs iubē Perseum mātremque eius dēdūcere.

Ācrisius. Dēdūcite eōs, mīlitēs : vōsque reliquī spectāte per fenestrās quid sit ēventūrum.

[*Mīlitēs Danaēn Perseumque dēdūcunt ;
servī ē fenestrīs spectant.*]

Servī. Iam vidēmus mīlitēs eōs ad lītus dēdūcere ; iamque ad lītus perventum est. In arcā sedent atque altum petunt. Tempestās vidētur exorīrī. Venī, domine, ad fenestram ut ipse videās. [*Ācrisius fenestrae appropinquat.*] Nōnne vidēs quō modō Danaē timeat ?

Ācrisius. [*Per fenestram spectāns*] Videō Danaēn timēre, sed Perseus minimē timet ; putō eum dormire.

SCAENA TERTIA. Lītus Insulae Serīphī.

Danaē. Nōlī timēre, cārissime : iam pervēnimus ad terram. Putō Iovem, quī tranquillum fēcerit mare, nōs ē periculō liberāvisse. Dīs grātiās agāmus : “ Iūppiter omnipotēns, grātiās tibi agimus ; tibi quoque, Neptūne, quī omnia maria regis, prō salūte datā.” [*Perseum alloquēns.*] Dēsiste vāgīre : nihil est cūr timeās. Ego quidem itinere fessa sum ; dormiāmus igitur in arēnā.

[*Perseus coepit turrēs arēnā exstruere.*]

Piscātor. [*Intrat*] Deōs immortālēs ! Fēmina nescio- quae fōrmōsissima in arēnā dormit. Quid sit faciendum nesciō ; relinquere eam nōn possum, nam timeō nē

flūctibus inundētur, sed pudet mē eam excitāre. [*Perseum vidēns.*] Tū tamen, puerule, aliquantulum arēnae in caput ēius effunde. [*Perseus super caput mātris hamam ēvertit.*] Iam coepit expergīcī.

Danaē. [*Experrēcta*] Pluit, ut vidētur; immō vērō grandinat. [*Perseum vidēns.*] Ō puer pessime, quid agis?